
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

CIG: 9308156553 

CPV: 45233141-9 - Lavori di manutenzione stradale

Descrizione  dell'appalto: D.M.  123  2020.  LAVORI  DI  RIPRISTINO  E  MESSA  IN  SICUREZZA  DELLA  SEDE
STRADALE,  DELLE OPERE DI PROTEZIONE E DEL RETICOLO IDRAULICO DELLA SP3 MAMMIANESE (CUP
H37H20001700001 - CIG 9308156553)

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 previa consultazione di almeno cinque operatori economici estratti a sorte dall’elenco ufficiale O.E. per LLPP
della SUA-Provincia di Pistoia

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (cd. prezzo piu basso) ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/201
s.m.i. e art.1 co.3 del D.L. Semplificazione 

Data di estrazione a sorte operatori economici: 30/06/2022

Numero di operatori economici  estratti a sorte: 10

Numero operatori economici invitati:  10
1. DI DUCA COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01995380605 C.F.: 01995380605
2. F.LLI FEGATILLI SRL P.IVA: 00351040506 C.F.: 00351040506
3. GBA COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01234220463 C.F.: 01234220463
4. G.M.I. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI SRL P.IVA: 01594100347 C.F.: 00281260299
5. LAURENTINA GRUPPO SABBATINI SRL P.IVA: 02510850411 C.F.: 02510850411
6. PALANDRI E BELLI S.R.L. P.IVA: 02003440977 C.F.: 02003440977
7. SANDRETTI STRADE SRL P.IVA: 02044680979 C.F.: 02044680979
8. GRENTI S.P.A. P.IVA: 01514520343 C.F.: 01514520343
9. F.LLI COLIBAZZI SRL P.IVA: 03892750484 C.F.: 03892750484
10. LA PRATO SCAVI SRL P.IVA: 02315260501 C.F.: 02315260501
 
Data di spedizione della Lettera d'invito: 07/07/2022

Termine per la presentazione delle offerte:  26/07/2022 alle ore  09:30;

Numero offerte ricevute: n°3
1. RTI Palandri e Belli S.r.l. - Vescovi Renzo S.p.A.  offerta del 22/07/2022 15:09:50
2. SANDRETTI STRADE srl offerta del 25/07/2022 11:46:59
3. LA PRATO SCAVI SRL offerta del 25/07/2022 17:27:38

Numero offerte ammesse e valutate: 3

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:
RTI:
-  Palandri e Belli S.r.l.(2) via Michelangelo, 60/62 - 59016 Poggio a Caiano (PO), Italia P.IVA-02003440977, C.F. 
02003440977
Piccola Impresa
- Vescovi Renzo SPA  via Leonardo Da Vinci, 42 - 51035 Lamporecchio (PT), Italia P.IVA-00408860476, C.F. 00408860476
Piccola Impresa

Ribasso offerto: 24,00 % 

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Valore dell’offerta:  al netto dell'IVA Euro 306.919,73

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 30/08/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


